

Pålogget som: rserhan

mangler arkivref

Tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL) - 162097

Oppgaver ▾

Arkivref: Behandlende enhet: Alver kommune

Status: Under behandling

Org.nr.	Foretak navn	Mottatt	Saksbehandler	Endret
922066531	TOMMY JUVIK	31.08.2021	rserhan	10.09.2021

Versjon: Saksbehandling 31.08.2021 ▾



Søknadsopplysninger

- ⊘ Du må fylle ut 'Tiltakets tiltaksgruppe'
- Du må fylle ut 'Er det omsøkte tiltaket prioritert i de lokale retningslinjene for SMIL-tilskudd?'
- Du må fylle ut 'Saksbehandlers kommentar til tiltaket/planleggingsprosjektets relevans i hht. lokale retningslinjer (overføres ikke til vedtaksbrev)'
- Du må fylle ut 'Oppgi områdets planstatus og formål i kommuneplanens arealdel, ev. reguleringsplaner for området og formål i hensynssone etter plan- og bygningsloven'
- Du må fylle ut 'Er området/deler av området en utvalgt naturtype, innehar prioritert art med ev. økologisk funksjonsområde, og/eller er vernet etter naturmangfoldloven?'
- Du må fylle ut 'Ligger tiltaket i et område som er prioritert av statsforvalteren for vannmiljøtiltak i jordbruket?'
- Du må fylle ut 'Er området/objektet fredet eller foreslått fredet etter kulturminneloven?'
- Du må fylle ut 'Ligger området/objektet innenfor eller er foreslått å ligge innenfor sikringssonen for automatisk fredet kulturminne?'
- Du må fylle ut 'Foreligger det forhold som krever at fylkeskommunens kulturminneforvaltning, Sametinget og/eller statsforvalterens miljøforvaltning må uttale seg, og/eller involveres?'

Eiendom og eierskap

Landbrukseiendommen der SMIL-tiltaket skal gjennomføres. Dersom tiltaket går over flere eiendommer, er det eiendommen hvor hoveddelen av tiltaket gjennomføres som er oppgitt.



Kommunenr.

4631

Gårdsnr.

140

Bruksnr.

1

Festenr.

Vis navn på
eier

Navn

FRODE HALLGRIM ERSTAD

Søker har lastet opp detaljkart som viser arealet/objektet der tiltaket skal gjennomføres under "Dokumenter" i menyen til venstre.

Dersom søker leier landbrukseiendommen der tiltaket skal gjennomføres, må det foreligge tillatelse fra eier av landbrukseiendommen for at det skal kunne innvilges SMIL-tilskudd.

Søkers tilknytning til landbrukseiendommen

Leier av eiendommen tiltaket gjennomføres på, og har tillatelse fra eier

x v

Kommentar til eiendom og eierskap

Forpakter gården, skal overta

Saksbehandlers kommentar til eiendom og eierskap (overføres ikke til vedtaksbrev)
(valgfritt)

0/5000

Drift

For å få SMIL-tilskudd må det foregå en tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen.

Søker er ansvarlig for tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen

Ja

x v

Svarte søker nei på spørsmålet over, oppgi organisasjonsnummer og navn på foretaket som er ansvarlig for tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen jfr. §3 i SMIL-forskriften

Organisasjonsnummer (valgfritt)

Navn på foretaket (valgfritt)

Kommentar til drift

Saksbehandlers kommentar til drift (overføres ikke til vedtaksbrev) (valgfritt)

0/5000

Tiltakstype

SMIL-tilskudd kan gis til å gjennomføre konkrete tiltak eller til å planlegge prosjekter.

Det søkes om tilskudd til å

 x ▼

Det kan gis tilskudd til enkeltstående tiltak eller større fellestiltak som berører flere aktører og/eller eiendommer. For fellestiltak med én søknad skal bare én av deltagerne stå som ansvarlig søker, men med skriftlig samtykke fra de andre deltagerne.

Tiltaket er et

 x ▼

For fellestiltak, hvilke andre aktører og/eller eiendommer er med? (valgfritt)

Kommentar til tiltaket

Saksbehandlers kommentar til tiltaket (overføres ikke til vedtaksbrev) (valgfritt)

0/5000

Beskrivelse av tiltaket eller planleggingsprosjektet

SMIL handler om å gjennomføre miljøtiltak utover det som kan forventes ved vanlig jordbruksdrift. I denne delen skal søker gjøre rede for tiltaket/planleggingsprosjektet som skal gjennomføres. Dersom søker trenger mer plass eller har tegninger/bilder ol. kan det i tillegg lastes opp disse under "Dokumenter" i menyen til venstre.

Prosjekttittel skal være et kort beskrivende navn på tiltaket/prosjektet, gjerne navn på objektet eller arealet.

Prosjekttittel

Gjerding og beiterydding

Kort beskrivelse av hva søker ønsker å gjøre (stikkord)

Rydding av 21 daa beite på 140/2, og oppsett av 1,5 km gjerde i utmark på 140/1 og 140/2. På 140/8 rydding av 17 daa beite og oppsett av 300 m gjerde.

Utfyllende beskrivelse av hva søker ønsker å gjøre. Ta med beskrivelse av området og tilstanden til arealet/bygningen el. hvor tiltaket skal gjennomføres. Beskriv omfang av, og formål med tiltaket, hvordan tiltaket skal utføres (arbeidsmetoder, materialer etc) og av hvem

140/2: ikke plantet skog men noe furu, en rekke grantrær, ellers blandingskog. ønsker å rydde området for at det skal bli en del av eksisterende beite. har allerede inngjerdet beitet og har vært i bruk som beite i lang tid.

Utmarksområde er ikke i bruk som beite i dag, men ønsker å bruke det.

140/ 8: Blandingskog under høyspentledning - blir hogget under høyspentledning, ønsker å rydde resten av området. Formålet er å bruke arealene som beite for storfe og småfe.

Utføres i en kombinasjon av eget arbeid og innleid arbeidskraft.

Gjerde er vanlig sauenot med toppstreng og bunnstreng, 8 cm runde påler.

Begrunn hvordan dette miljøtiltaket vil fremme natur- og kulturminneverdiene i jordbrukets kulturlandskap og/eller redusere forurensningen fra jordbruket

Holde kulturlandskapet i hevd og hindre gjengroing. Utmarksområde på 140/2 og 140/1 har rester av gammelt gjerde, og har vært brukt til beite tidligere.

Beskriv planlagt bruk for objektet/arealet etter at omsøkt tiltak er fullført

Beite for småfe og storfe

Andre relevante opplysninger


Saksbehandlers kommentar til miljøtiltaket/prosjektets innhold (overføres ikke til vedtaksbrev) (valgfritt)

Prosjektperiode

Prosjektperioden skal inkludere utarbeidelse av sluttregnskap og rapportering. Det innvilges normalt ikke tilskudd til tiltak som allerede er påbegynt eller slutført.

Prosjektperiode

Fra 01.09.2021 Til 01.09.2024

Fremdriftsplanen skal beskrive og tidfeste planlagte aktiviteter. Beskriv også eventuell risiko for at tiltaket ikke kan gjennomføres etter planen 

Redegjør for fremdriftsplan

Arbeidet utføres jevnt og trutt ut fra vær og føreforhold.

Kostnadsoverslag

Kostnadsoverslaget skal omfatte totale kostnader. Oppgi beløp ekskl. mva. dersom det er [fradragsrett for inngående mva.](#) for tiltaket. Dette kan bare gjelde virksomheter som er registrert i Merverdiavgiftsregisteret. Øvrige virksomheter kan oppgi beløp inkl. mva.

Kostnadsoverslag

258 000 kroner

Type kostnad (aktivitet)	Beløp (kroner)
Beiterydding 21 daa * 3000 kr/ daa	63000
Beiterydding 17 daa * 3000 kr/ daa	51000
Gjerding 1500 m * 80 kr/ m	120 000
Gjerding 300 m *80 kr/ m	24 000
SUM	258 000

Oppgi om kostnadene til innkjøpte varer og tjenester er inklusiv eller eksklusiv mva. Eksklusiv mva. Kostnadene er fradragsberettiget.

Kommentar til kostnadsoverslaget

Saksbehandlers kommentar til kostnadsoverslaget (overføres ikke til vedtaksbrev) (valgfritt)

0/5000

Finansieringsplan – summen av søknadsbeløp, egen og annen finansiering må tilsvare kostnadsoverslaget

Søknadsbeløp
129 000 kroner

Egen finansiering
129 000 kroner

Finansieringskilde/type finansiering	Beløp (kroner)
SMIL	129000
Eget arbeid	129000

Annen finansiering
0 kroner

Finansieringskilde/type finansiering	Beløp (kroner)

Kommentar til finansieringsplanen

Saksbehandlers kommentar til finansieringsplanen (overføres ikke til vedtaksbrev)
(valgfritt)

0/5000

Tiltakskategori

Angi den tiltaksgruppen som passer best for det omsøkte tiltaket. Tiltaksgruppene er kategorisert etter miljøtema og tiltaksgruppenummer. Tiltaksgruppe skal angis også for planleggingsprosjekter. Miljøtemaenes hovedformål er angitt under.

For mer informasjon om miljøtema og tiltakskategorier, [se i veiledning for saksbehandler](#).

1. Kulturlandskap – Formålet med tiltakene er å ivareta jordbrukets kulturlandskap utover det en oppnår gjennom de nasjonale ordningene.
2. Biologisk mangfold – Formålet med tiltakene er å ivareta utvalgte naturtyper, trua naturtyper og biologisk verdifulle arealer i jordbruket.
3. Kulturminner og kulturmiljøer – Formålet med tiltakene er å sette istand, og holde synlig, spor i landskapet etter tidligere tiders jordbruksdrift og bosetting, slik som verneverdige bygninger, gravminner og rydningsrøyser
4. Friluftsliv – Formålet med tiltakene er å ivareta allmenhetens tilgang, og å bidra til å opprettholde en «grønn infrastruktur», i jordbrukets kulturlandskap.

5. Avrenning til vann – Formålet med tiltakene er å redusere avrenning av næringsstoffer og partikler til vassdrag og kyst. Tiltakene er viktig for å bidra til at målene etter vannforskriften nås.
6. Utslipp til luft – Formålet med tiltakene er å stimulere til gjødslingsmetoder som gir redusert utslipp av ammoniakk og lystgass.
7. Plantevern – Formålet med tiltakene er å stimulere til bruk av andre metoder for ugrasbekjempelse enn bruk av kjemiske plantevernmidler

Tiltakets tiltaksgruppe

Ikke valgt



Lokale retningslinjer

Kommunen skal fastsette overordnede retningslinjer for prioritering av søknader. Prosjektene og tiltakene skal prioriteres ut fra disse.

Er det omsøkte tiltaket prioritert i de lokale retningslinjene for SMIL-tilskudd?

Ikke valgt



Saksbehandlers kommentar til tiltaket/planleggingsprosjektets relevans i hht. lokale retningslinjer (overføres ikke til vedtaksbrev)

Opplysninger om status på området/objektet

I denne delen skal du undersøke forhold rundt området/objektet hvor tiltaket skal gjennomføres. Informasjonen benyttes også til ulike statistikkformål. Svarer du ja på noen av spørsmålene under skal du undersøke om tiltaket er i tråd med planer for området/objektet, eller om det kan komme i konflikt med området/objektet.

Oppgi områdets planstatus og formål i kommuneplanens arealdel, ev. reguleringsplaner for området og formål i hensynssone etter plan- og bygningsloven

Dersom tiltaket ligger innenfor Utvalgte kulturlandskap i jordbruket eller jordbrukets verdensarvsatsing, oppgi hvilket område (valgfritt)

Ikke valgt



Er området/deler av området en utvalgt naturtype, innehar prioritert art med ev. økologisk funksjonsområde, og/eller er vernet etter naturmangfoldloven?

Ikke valgt



Statsforvalteren skal i sitt regionale miljøprogram definere områder som er prioritert for avrenningstiltak ut i fra potensiell negativ påvirkning fra jordbruk

Ligger tiltaket i et område som er prioritert av statsforvalteren for vannmiljøtiltak i jordbruket?

Ikke valgt

Et nedbørfelt er et område med felles avrenning til et hav, en elv, en innsjø eller en bekk. REGINE (register over nedbørfelt) er den nasjonale hydrografiske inndelingen av vassdragene i Norge. For rapportering til arbeid med vannforskriften oppgi vannområdekode der tiltaket skal gjennomføres. Se spørsmålsteget for nærmere beskrivelse. [?](#)

Dersom tiltaket er et forurensningstiltak, angi vassdragsnummer for nedbørsfeltet hvor tiltaket gjennomføres (valgfritt)

Er området/objektet fredet eller foreslått fredet etter kulturminneloven?

Ikke valgt

Ligger området/objektet innenfor eller er foreslått å ligge innenfor sikringssonen for automatisk fredet kulturminne?

Ikke valgt

Foreligger det forhold som krever at fylkeskommunens kulturminneforvaltning, Sametinget og/eller statsforvalterens miljøforvaltning må uttale seg, og/eller involveres?

Ikke valgt

Annen relevant informasjon om området/objektet (valgfritt)

0/5000

< Forrige

Neste >

Lagre